
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hrot-907-i-kuelov-ostr-pro-pjeku-928d-iii-p-35907.html

  
Hrot 907-I kuželový ostrý pro
páječku 928D-III

Včetně DPH 100 Kč

Bez DPH 82 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964389

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Hrot 907-I kuželový ostrý pro páječku 928D-III 
 
Hrot 907-I je vynikající pájecí hrot pro páječky baněk, který byl speciálně navržen pro mikroživiny, jako je 0603 (SMD), a
pro opravy hustých tištěných obvodů, jako jsou ty v mobilních telefonech.

Jeho velmi tenká špička umožňuje přesné a efektivní pájení malých součástí, což z něj činí ideální nástroj pro profesionální
elektroniku a fandy. Tento tvar pomáhá předcházet náhodnému poškození dalších prvků v okolí a umožňuje dosáhnout i do
těch nejmenších zákoutí.
Tepelná kapacita hrotu je menší než u modelu D, což je ovlivněno tenkou špičkou. 

Špička 907-I je základním nástrojem pro každého, kdo opravuje nebo sestavuje elektroniku. Jeho vysoká kvalita
zpracování zajišťuje spolehlivost a dlouhou životnost, což umožňuje bezproblémové používání po dlouhou dobu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ: 907-I
Vnější průměr: 7,8 mm
Vnitřní průměr: 5,9 mm
Výrobce: Yihua
Vhodné pro:

928D-III 90W
928D-III 110W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hrot-907-i-kuelov-ostr-pro-pjeku-928d-iii-p-35907.html
http://www.tcpdf.org

